

Attitude ApS

Dørupvej 13
8362 Hørning

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2020

Frank Langberg Rasmussen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Attitude ApS
Dørupvej 13
8362 Hørning

e-mailadresse: Attitude.ras@gmail.com

CVR-nr: 37326798

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udfører entreprenørarbejde.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets tredje regnskabsår og der er et underskud på 71.202 efter skat hvilket er utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab.

Der er igangsat tiltag for at forbedre næste års resultat. Der er fra ejerens side givet en støtte erklæring for at sikre at den fornødne likviditet er til rådighed for fortsat drift.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabårets afslutning indtruffet begivenheder, der har indvirkning på denne årsrapport.

Covid19 har endnu ikke haft noget påvirkning på selskabet, og det er usikkert om det vil få nogen betydning senere på året.

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		642.281	548.166
Eksterne omkostninger		-407.944	-413.044
Bruttoresultat		234.337	135.122
Personaleomkostninger		-174.638	-206.181
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		59.699	-71.059
Øvrige finansielle omkostninger		-367	-143
Ordinært resultat før skat		59.332	-71.202
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		59.332	-71.202
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		59.332	-71.202
I alt		59.332	-71.202

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		128.106	26.600
Tilgodehavende skat		1.000	2.100
Andre tilgodehavender		2.166	15.468
Tilgodehavender i alt		131.272	44.168
Likvide beholdninger		67.106	74.827
Omsætningsaktiver i alt		198.378	118.995
Aktiver i alt		198.378	118.995

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-32.806	-92.139
Egenkapital i alt		17.194	-42.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.788	8.063
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		129.396	153.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		181.184	161.134
Gældsforpligtelser i alt		181.184	161.134
Passiver i alt		198.378	118.995

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret